REQUERIMENTO - GAB/05 Nº 81/2024.

Linhares, 03 de maio de 2024.

Ao senhor

Wellington Vicentini

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES

Assunto: Requer a submissão, ao plenário, do parecer da Comissão de

Constituição e Justiça no Projeto de Lei Ordinária nº 20/2024.

Senhor Presidente,

Com fulcro no art. 64, § 2° do Regimento Interno desta Casa, que estabelece prazo

de 5 (cinco) dias úteis para que o autor do projeto cujo parecer seja de

inadmissibilidade total o submeta à deliberação do plenário, faço-me do presente

para requerer que o parecer da Comissão de Constituição e Justiça referente ao

Projeto de Lei n° 20/2024 seja submetido a tal deliberação.

Termos que,

Pede deferimento.

RONALD PASSOS PEREIRA
VEREADOR – DC

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390030003300350030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390030003300350030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390030003300350030003A005000

Assinado eletronicamente por Roninho Passos em 03/05/2024 10:04

Checksum: 9F7271C601B6EF10FD9091E940CABCC10D34090D4F2A31B86015E20DD4CDA434